
                                                               I N F O R M A C J A

Z przebiegu projektu pn.” Dobry rodzic,szczęśliwe dziecko”  który był realizowany w okresie od 15.10.2014

r do 07.11.2014 r. w  ramach projektu pn.” Kalkulator Kosztów Zaniechania- wprowadzenie innowacyjnych

rozwiązań na Mazowszu w  zakresie polityki społecznej,w obszarze analizy kosztów braku podejmowania

działań  aktywizująco-wspierających,współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach

Europejskiego  Funduszu  Społecznego-Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki  2007-2013.  Projekt  był

skierowany do rodzin wielodzietnych,w którym uczestniczyła  12 osobowa grupa rodziców i 34 osobowa

grupa dzieci.

Celem  projektu  było: poprawa  funkcjonowania  rodziny,odbudowanie  więzi  emocjonalnych  integracja

dzieci  i  rodziców  ,nabycie  umiejętności  i  rozróżnienia  zachowań  dziecka  i  właściwego

reagowania,wspieranie  dziecka  przez  rodziców  w  procesie  usamodzielniania  się,nabycie  umiejętności

ułatwiających kształtowanie prawidłowych relacji w rodzinie,stworzenie możliwości odpoczynku i relaksu

rodzinom  wielodzietnym,ukazanie  konstruktywnych  sposobów  spędzenia  czasu  wolnego.  Aby  osiągnąć

zakładany cel projektu w/w grupa w ilości 46 osób wyjechała do Ośrodka Wypoczynkowo-Szkoleniowego

GAWRA w Wiknie nad jeziorem Omulew w woj. warmińsko-mazurskim.

W/w  Ośrodku  w  dniu  25.10.2014  r.  rodzice  i  dzieci  uczestniczyli  w  warsztatach  psychologiczno-

aktywizujących prowadzonych przez psychologa. Warsztaty odbywały się w dwóch grupach równolegle po 3

godziny.  Rodziny z  dziećmi   w ramach  aktywnego  wypoczynku przeszły leśną  ścieżką  dydaktyczną  w

Puszczy Mazurskiej .Natomiast w dniu 26.10.2014 r.   zwiedzili Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie

oraz korzystali z krytej pływalni w Ciechanowie.

        Rodzice  na koniec realizacji projektu wypełnili ankiety oceniające tą formę realizacji projektu. Z

wypełnionych ankiet wynika,że pobyt i prowadzone warsztaty spełniły ich oczekiwania i wszyscy wysoko

ocenili program pobytu,przekazywane treści szkolenia,oraz organizację .
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